AFFISS0O ALL'ALBO UFFICIALE DEL DIB COL N. 65 DEL 2015

5 DEGLI STUDI DI BARI DIINFORMATICA

ALDO MORO

Decreto de!l Direttore n. 47 del 26.03.2015

IL DIRETTORE

VISTA la richiesta di acquisto della Prof.ssa Anna Maria FANELLI per
o la fornitura, come da allegato (all. 1), per un importo pari ad
€. 213,24 piu Iva;
ACCERTATA la disponibilita finanziaria sul capitolo di spesa indicato dal
titolare del fondo: Dotazione;
INDIVIDUATA la procedura di cottimo ﬂducaano ai sensi de!lart 125 D.
: : Lgs. 163/06, col criterio di aggiudicazione al prezzo pil-
basso;

DECRETA

che venga autorizzato I'acquisto della fornitura in oggetto.

/
.y Il Direttor ,
( Prﬁ)f ssa An n/a /ﬁana‘%" i .
ﬁ\l""‘""\hm{: "‘--"/\\, e 4 o

Referente i Qrmmwa per iz

Frevensione delis Corrunione
(Mren Lonato Malerba)

Campus, Via Orabona 4 - 70125 Bari (ltaly)
tel (+39) 080 5442541 » fax (+39) 080 5442031
direzione. di@pec.uniba.it

www.di.uniba, it

c.f 80002170720 p. iva 01086760723




